
INFORMACE PRO ABSOLVENTY 
Po složení závěrečné státní zkoušky se dostavte v úředních 

hodinách na studijní oddělení k uzavření studia, a to nejdříve ode 

dne následujícího po dni složení státní závěrečné zkoušky 

nejpozději však do 1. června 2017.   

Zde předložíte Potvrzení o vypořádání závazků studenta vůči 

ZČU. Formulář získáte v elektronické podobě na 

http://fpr.zcu.cz/study/studijni_oddeleni/formulare_uloziste/Potvrzeni

_o_vyporadani_zavazku_stud_6p2r06.pdf 

 
Zároveň každý absolvent předloží doklad o zaplacení poplatku za promoce. 

Poplatek za promoce včetně dvou vstupenek činí 1200,-- Kč. Za každou další 

vstupenku je nutné připočítat 200,-- Kč. Úhrada se provádí formou převodu 

nebo vkladem na bankovní účet ZČU u KB Plzeň – město, č. ú. 

4811530257/0100, variabilní symbol 3275000617, specifický symbol je určen 

celým rodným číslem bez lomítka. 

 

Postup při vrácení JIS karty 

1. Vyplnit hlavičku formuláře 

2. JIS kartu odevzdat na  HelpDesku:  

JIS kartu odevzdat na   HelpDesku:  

 Bory (UI205) 7:00 - 20:00.  

 Jungmannova ulice 1/153 (JJ 108) 7:00 - 15:00.  

 

3. Formulář o vypořádání závazků odevzdat na Studijní oddělení FPR 

 

Informace o promocích 

28. června 2017 

Upřesněno pokynem děkana 18D/2017. 

 

 

http://fpr.zcu.cz/study/studijni_oddeleni/formulare_uloziste/Potvrzeni_o_vyporadani_zavazku_stud_6p2r06.pdf
http://fpr.zcu.cz/study/studijni_oddeleni/formulare_uloziste/Potvrzeni_o_vyporadani_zavazku_stud_6p2r06.pdf

